ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA – GESTÃO 2017-2020

                                                                              PODER EXECUTIVO

Avenida pinhais nº 119 – Centro – CEP: 78.335–000 – Colniza – Mato Grosso
Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 – www.colniza.mt.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

 Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colniza/MT, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados
que fará a seguinte alteração no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO aberto pelo Edital nº 002/2020
conforme abaixo discriminado:

I – PRORROGAR a data de vencimento do boleto bancário referente a taxa de inscrição para o dia 11/03/2020.

 Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
002/2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza- MT, 06 de março de 2020.

Prefeito Municipal